证券代码：300880        证券简称：迦南智能         公告编号：2023-006

宁波迦南智能电气股份有限公司

关于持股 5%以上股东解散暨权益变动的提示性公告

持股 5%以上股东北流市东恩企业管理合伙企业（有限合伙）保证向本公司

提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、本次权益变动系宁波迦南智能电气股份有限公司（以下简称“公司”）

实施资本公积金转增股本、第二类限制性股票归属等股本变动事项及公司持股

5%以上股东北流市东恩企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“北流东恩

”）实施减持计划、非交易过户事宜所致，不触及要约收购。

2、本次权益变动完成后，公司控股股东与实际控制人均未发生变化，上述

事项不会对公司经营活动产生影响。

3、本次权益变动尚需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股

份非交易过户手续。

公司于近日收到公司持股5%以上股东北流东恩的通知，经全体合伙人会议

决议决定解散北流东恩并进行清算。2023年2月15日，经北流市市场监督管理局

许可完成注销程序，取得北流市市场监督管理局出具的《登记通知书》。

由此自2020年9月1日公司上市后，因公司实施资本公积金转增股本、第二类

限制性股票归属等股本变动事项及北流东恩实施减持计划、非交易过户事宜所致

，北流东恩不再持有本公司股份。北流东恩解散及本次权益变动的具体情况公告

如下：

一、北流东恩企业解散注销的基本情况

北流东恩原名为“宁波杭州湾新区东恩企业管理合伙企业（有限合伙） ”

，于2021年11月完成名称变更，具体信息如下：

公司名称
北流市东恩企业管理合

伙企业（有限合伙）
成立时间 2016 年 8 月 17 日

执行事务合伙人 姚亚君 统一社会信用代码 91330201MA282GGY24

注册地址 北流市民安镇民安工业园区配套用房

经营范围

一般项目：企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；企

业管理；市场营销策划；品牌管理；项目策划与公关服务；企业形象策划（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至本公告披露日，北流东恩持有公司股份10,946,496股，占公司总股本的

5.6660%，该股份不存在被质押、冻结等任何权利限制的情形。

经全体合伙人会议决议，一致同意解散北流东恩，并将向中国证券登记结算

有限责任公司办理股份非交易过户事宜。非交易过户的股份经全体合伙人协商一

致，具体分配情况如下：

序号 合伙人 合伙人类别 对应股份分配数（股） 平台持股比例 占公司总股本比例

1 姚亚君 普通合伙人 648,240  5.9219% 0.3355%

2 斯应昌 有限合伙人 1,080,240  9.8684% 0.5591%

3 吴燕婷 有限合伙人 1,080,240  9.8684% 0.5591%

4 李仲达 有限合伙人 1,080,240  9.8684% 0.5591%

5 范军 有限合伙人 864,192  7.8947% 0.4473%

6 郑四维 有限合伙人 648,144  5.9210% 0.3355%

7 胡聪珍 有限合伙人 648,144  5.9210% 0.3355%

8 封建军 有限合伙人 432,096  3.9473% 0.2237%

9 杨建均 有限合伙人 432,096  3.9473% 0.2237%

10 谢全邦 有限合伙人 432,096  3.9473% 0.2237%

11 赵睿 有限合伙人 388,886  3.5526% 0.2013%

12 高仁潮 有限合伙人 345,677  3.1579% 0.1789%

13 岑蓉斐 有限合伙人 324,072  2.9605% 0.1677%

14 章爱芬 有限合伙人 324,072  2.9605% 0.1677%

15 陈立波 有限合伙人 216,048  1.9737% 0.1118%

16 陈香红 有限合伙人 216,048  1.9737% 0.1118%

17 何仁玉 有限合伙人 216,048  1.9737% 0.1118%

18 马旭群 有限合伙人 129,629  1.1842% 0.0671%

19 周小玲 有限合伙人  960,192  8.7717% 0.4970%

20 周月芬 有限合伙人  240,048  2.1929% 0.1243%

序号 合伙人 合伙人类别 对应股份分配数（股） 平台持股比例 占公司总股本比例

21 周森月 有限合伙人  120,024  1.0965% 0.0621%

22 何利荣 有限合伙人  120,024  1.0965% 0.0621%

合计  10,946,496  100.0000% ——

注：1.上述股份分配情况与初始出资比例存在差异，系周小玲、周月芬、周森月、何利荣在公司《上

市公告书》中承诺自公司上市后 36 个月内不得减持其直接或间接持有的股份。

2.上述数据若有尾差，为四舍五入所致。

二、本次权益变动基本情况

本次权益变动事项前，截至 2020 年 9 月 1 日，北流东恩直接持有公司股份

8,335,000 股，占当时公司总股本的 6.2500%。

1、2021 年 6 月 17 日，公司实施 2020 年度权益分派方案，以公司总股本

133,360,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股，共计转增

26,672,000 股，本次转增后公司总股本增至 160,032,000 股。

北流东恩直接持有公司股份数量增至 10,002,000 股，持股比例不变，占当时

公司总股本的 6.2500%。

2、2021 年 12 月 15 日至 2021 年 12 月 28 日，北流东恩通过集中竞价减持

导致所持有的公司权益由 6.2500%减少至 5.7002%，持有公司股份 9,122,080 股，

具体情况详见公司于 2021 年 12 月 29 日披露的《关于股东减持计划实施完成的

公告》（公告编号：2021-067）。

3、2022 年 6 月 21 日，公司实施 2021 年度权益分派方案，以公司总股本

160,032,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股，共计转增

32,006,400 股，本次转增后公司总股本增至 192,038,400 股。

北流东恩直接持有公司股份数量增至 10,946,496 股，持股比例不变，占当时

公司总股本的 5.7002%。

4、2023 年 1 月 18 日，2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归

属期股份上市，公司总股本增至 193,196,160 股，北流东恩所持有的公司股份总

数不变，持股比例由 5.7002%被动稀释至 5.6660%。

5、2022 年 12 月 28 日，经北流东恩的合伙人一致同意，北流东恩进行解散

清算，2023 年 2 月 15 日，经北流市市场监督管理局许可完成注销程序，取得北

流市市场监督管理局出具的《登记通知书》。后续将通过非交易过户方式使得各

合伙人将间接持有的公司股份变为直接持有，非交易过户完成后，北流东恩不再

持有本公司股份。

本次权益变动前后，北流东恩持有公司股份比例变化情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

北流东恩 8,335,000 6.2500% 0 0%

注：本次权益变动前持有股份数量、持股比例均为公司上市时数据。

三、其他事项

1、北流东恩不属于公司控股股东和实际控制人，本次权益变动不会导致公

司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

2、自北流东恩所持公司股份过户至其合伙人名下之日起，全体合伙人一致

承诺将继续严格遵守北流东恩在迦南智能首次公开发行股票并在创业板上市之

上市公告书的相关承诺，严格遵守《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国

证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规、行

政法规、部门规章及规范性文件中相关主体买卖股份的相关规定。

3、截至本公告披露日，北流东恩持有的公司股份均为无限售流通股，其所

持股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结。

4、本次非交易过户尚需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

非交易过户手续，后续进展情况将及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1、《简式权益变动报告书》。

特此公告。

宁波迦南智能电气股份有限公司

董事会

2023 年 2 月 17 日

	特别提示：
	一、北流东恩企业解散注销的基本情况
	二、本次权益变动基本情况
	三、其他事项
	四、备查文件